
結果公告

107105

◆臺北市松山區民族國民小學三年級正取生28名：（依准考證號碼排列）

陳威立林鼎皓

林采萱

曾筠舒

姜勛

107052

107069

107086

107095

107107

107141

吳采諠

楊湘寧

賴繪宇

黃敬荃

陳宇君

陳思佑

林昱安

107065

107077

107093劉威廷

陳安璐

107091

107075 黃羽岑

徐開勖107057

107124 羅寯凱

107089 翁語婕

107103 黃晨瑄

107071 吳丞凱

107001 林愉恩 107016 袁沁榆 107022 林可悅 107025 莊凱元

107028 林楷媗 107034 107049葉詠晴

臺北市107學年度國民小學藝術才能美術班

新生暨轉學生聯合招生

107002 劉承浩

107015 林彥睿

107033 賴家渝

107045 盧湘鈴

107006

107021

107036

107048

107009 詹欣庭

107024 顏沐蓉

107039 李昀

107081 周韋妘

107114 涂芸菲

107127 游亞蓁

李昀軒

◆臺北市萬華區東園國民小學三年級正取生28名：（依准考證號碼排列）

107128 洪蒂鈴

107063

107104

107130

107087

107115

107135

邱亮羽

黃秋慧

鄭羽庭

陳沁婕

林語靖

賴以翔

洪羽卉

107051 沈煊容

107102 蕭安熙

107116 劉叡志

107136 賴海月

107012 葉晉嘉

107027 陳思裴

107042 楊佳凝

107054 黃鍇翔

107108 林孟德

107122 吳祐斌

107140 李學菲

107017 彭彥寧

107032 林佳臻

◆臺北市大安區建安國民小學三年級正取生28名：（依准考證號碼排列）

107047 張可暄

107066 吳采靜

107098 黃雋惟

107110 羅又瑋

107133 陳若曦

107014 黃禹盛

107029 李丞翊

107044 楊如聖

曾芮頤

107080 林妍希

107106 余光軒

107120 王方泉

107008 林美均

107026 黃一柔

107041 吳芮寧

107053 顏廷叡

107076 謝品昕

107101 蕭方詮

107058107050 林奕均

107072 徐亦劭

107100 簡澄婕

107005 鄭崴寧

107023 陳可芸

107038 曾子熙

107111 蔣衣緁 107112 張沂

第 1 頁，共 2 頁



中華民國 107 年 5 月 26 日

臺北市政府教育局

107031 陳彥潔 107092 陳亞其備取01

◆三年級備取生38名： ( 依成績高低順序排列 )

備取02 107067 周景妡 備取03

107088 呂之辰 備取04

107090 茶谷壯一郎 備取07

107097 林昕汝 備取05

107046 蔡卉蓁 備取08

107056 聶晨晉 備取10

107055 陳毓臻 備取13

107010 劉子甄 備取16

107068 林榆庭 備取19

備取34

107018 廖柏勝 備取37

107060 鍾盛帆 備取22

107019 許晏慈 備取25

107035 符匯欣 備取28

107074 鄭淳允 備取11

107119 吳悅加 備取14

107094 蔡承芫 備取17

107096 陳璇之 備取20

107083 呂蕎熙 備取23

107007 林煒軒 備取26

107113 王舒田 備取29

107013 張子潔 備取06

107059 林芳羽 備取09

107062 莊芙喬 備取12

107082 鄭郁瑄 備取15

107070 陳芷芸 備取18

107043 林歆芯 備取21

107037 蔡佩穎 備取24

107084 吳忬 備取27

107073 黃子桐 備取30

107061 張恩瑄 備取33

107079 廖子博 備取36

◆臺北市萬華區東園國民小學四年級正取生1名：

◆臺北市大安區建安國民小學四年級正取生1名：

107118 梁振恩

107020 劉逸洋 備取32

107121 楊軒綺 備取35

107138 張方芹 備取38

107085 林岑勳 備取31

107004 陳怡蓁

107145 高靖恩

107129 鄭云耘

◆臺北市松山區民族國民小學五年級正取生1名：

107126 李宜儒

◆臺北市萬華區東園國民小學五年級正取生1名：

107132 林雨恩

◆臺北市大安區建安國民小學六年級正取生1名：

第 2 頁，共 2 頁


