臺北市107學年度國民小學藝術才能美術班 新生暨轉學生聯合招生 結果公告

◆臺北市松山區民族國民小學三年級正取生28名: (依准考證號碼排列)

107001	林愉恩
107028	林楷媗
107057	李昀軒
107071	吳丞凱
107089	翁語婕
107103	黄晨瑄
107124	
101124	羅寯凱

107016	袁沁榆	
107034	葉詠晴	
107063	徐開勖	
107075	黄羽岑	
107091	劉威廷	
107104	陳安璐	
•		
107128	洪蒂鈴	

107022	林可悅
107049	林采萱
101043	个 不旦
107065	曾筠舒
10-0	
107077	姜勛
107093	吳采諠
	1
107105	楊湘寧
107130	林鼎皓
	-

107025	莊凱元		
107052	賴繪宇		
107069	黄敬荃		
107086	陳宇君		
107095	陳思佑		
107107	林昱安		
107141	陳威立		

◆臺北市萬華區東園國民小學三年級正取生28名: (依准考證號碼排列)

劉承浩
林彦睿
賴家渝
盧湘鈴
周韋妘
涂芸菲
游亞蓁

107006	邱亮羽
107021	黃秋慧
107036	鄭羽庭
107048	陳沁婕
107087	林語靖
107115	賴以翔
107135	洪羽卉
•	

	,	
107024	顏沐蓉	
107039	李昀	
107051	沈煊容	
107102	蕭安熙	
107116	劉叡志	
-		
107136	賴海月	

107009 詹欣庭

107012	葉晉嘉
105005	طد ساد
107027	陳思裴
105010	\m_11_1=
107042	楊佳凝
107054	黃鍇翔
107108	林孟德
107122	吳祐斌
107140	李學菲
•	

◆臺北市大安區建安國民小學三年級正取生28名: (依准考證號碼排列)

107005	鄭崴寧
107023	陳可芸
107038	曾子熙
107050	林奕均
107072	徐亦劭
107100	簡澄婕
107111	
101111	蔣衣緁

107008	林美均	
107026	黄一柔	
107041	吳芮寧	
107053	顏廷叡	
107076	謝品昕	
107101	蕭方詮	
-		
107112	張沂	

107014	黃禹盛
107029	李丞翊
107044	楊如聖
107058	曾芮頤
107080	林妍希
107106	余光軒
107120	王方泉
101120	上刀水

107017	彭彥寧	
107032	林佳臻	
107047	張可暄	
107066	吳采靜	
•		
107098	黄雋惟	
•		
107110	羅又瑋	
•		
107133	陳若曦	

◆三年級備取生38名: (依成績高低順序排列)

107031 陳彥潔 備取01	107092 陳亞其 備取02	107067 周景圻 備取03
107088 呂之辰 備取04	107097 林昕汝 備取05	107013
107090 茶谷壯一郎 備取07	107046 蔡卉蓁 備取08	107059 林芳羽 備取09
107056	107074 鄭淳允 備取11	107062 莊芙喬 備取12
107055 陳毓臻 備取13	107119 吳悅加 備取14	107082 鄭郁瑄 備取15
107010 劉子甄 備取16	107094 蔡承芫 備取17	107070 陳芷芸 備取18
107068 林榆庭 備取19	107096 陳璇之 備取20	107043 林歆芯 備取21
107060 鍾盛帆 備取22	107083 呂蕎熙 備取23	107037 蔡佩穎 備取24
107019 許晏慈 備取25	107007 林煒軒 備取26	107084 吳忬 備取27
107035 符匯欣 備取28	107113 王舒田 備取29	107073 黄子桐 備取30
107085 林岑勳 備取31	107020 劉逸洋 備取32	107061 張恩瑄 備取33
107004 陳怡蓁 備取34	107121 楊軒綺 備取35	107079 廖子博 備取36
107018 廖柏勝 備取37	107138 張方芹 備取38	

◆臺北市萬華區東園國民小學四年級正取生1名:

107118 | 梁振恩 |

◆臺北市大安區建安國民小學四年級正取生1名:

107129 鄭云耘

◆臺北市松山區民族國民小學五年級正取生1名:

107126 李宜儒

◆臺北市萬華區東園國民小學五年級正取生1名:

107132 | 林雨恩 |

◆臺北市大安區建安國民小學六年級正取生1名:

107145 | 高靖恩

臺北市政府教育局 中華民國 107 年 5 月 26 日